
Bronsyxans samfällighetsförening protokoll nr 1 -2017

Styrelsen: 2017-02-09 kl. {9:00

Närvarande:
Esa Pasanen, Ordförande Gunnar Larsson, Vice ordförande
Leif Kristoffersson, Sekreterare Ulla Pettersson, Kassör
Per-Erik Färdigsson, Suppleant Linda Olovsson, Suppleant

En ordinarie ledamot saknas och Linda träder in under detta möte.

$ I Mötets öppnande
Ordföranden hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat.

$ 2 Föregående protokoll
Föregående styrelseprotokoll, nr 13-2016, gicks igenom och godkändes med klargörande om
leverantörsavtal, se $ 7 nedan.

$ 3 Aterställning efter kulvertbyte
Den formella avslutningen med varje enskild gavelhusägare är inte slutförd men berörda kommer att
kontaktas inom kort för signering. Begäran om slutbevis av bygglovet kommer att skickas in till
byggnadsnamnden under februari.
Vintertäckning av de planterade thuja-häckarna utfördes 12 december 2016 och i samband med det
fick berörda ett info-blad från företaget.

$ 4 Samfällighetens elnät
Arbetet med att fastställa ägarskapet (föreningen eller Mälarenergi) av elskåpen på radhusgavlarna
fortsätter. Föreningen har fått en skrivelse från Mälarenergi och styrelsen studerar den inför fortsatt
dialog.

$ 5 Hemsidan (wrlw.vi I Iaagarna.se/bronsyxan)
Har du synpunkter på Hemsidan, saknar något eller vill ha e-post när sidan uppdateras, kontakta Leif
Kristoffersson på leif . kristoffersson @g mail. com.

$ 6 Lekplatser
Lekplatsgruppen fortsätter sitt arbete med målet att presentera förslag till Arsstämman. Hags kan
endast lämna offert på materialeUutrustningen men inte arbetet att montera detta utan de samarbetar
med Västerås Stad med detta. Offertförfrågan har lämnats till Västerås Stad och dialog med dem förs.
Gruppen har undersökt möjligheten med bidrag från kommunen men fått avslag på detta.

$ 7 Serviceavtal
AvtalWS. I protokoll 13-2016 stod 'Arbeten på föreningens utrustning ska göras av någon istyrelsen'
men ska vara'Arbeten på föreningens utrustning ska beställas av någon i styrelsen'.

Avtal snickare. I protokoll 13-2016 stod 'Arbeten på foreningens utrustning ska göras av någon i

styrelsen' men ska vara'Arbeten på föreningens utrustning ska beställas av någon i styrelsen'.

$ 8 Ekonomi
Ekonomin år under kontroll och följer i stort budget men visar ett mindre minusresultat för 2016.

$ 9 Kallvattenrör
Anlitad WS-konsult har begärt in anbud från fem foretag för nödvändiga arbeten på våra kallvattenrör.

$ 10 Ovriga frågor
Presentationen om 'Krishantering' från mötet för kontaktpersoner inom Grannsamverkan är nu upplagt
på Hemsidan.

Styrelsen har kontaktats av Mälarenergi som anser att returvattnet från föreningens värmesystem är
för varmt och de tycker också att det finns tekniska brister i vårt system och de har synpunkter om
villaväxlare kontra varmvattenberedare. Mälarenergi har bjudits in till nästa styrelsemöte for dialog.
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Matoljalfett ska inte hällas i avloppen då detta bidrar till stopp i dessa och detta informerar
Mälarenergi om via tidningar/TV och delar gratis ut'miljötrattar'så man tillsammans med en pet-flaska
kan samla in oljan/fettet för återvinning. I dag måste man lämna in pet-flaskorna på Aterbrukeh men
styrelsen har undersökt och det finns möjligheter att via Svensk Fettåtervinning ställa ut 200-
literstunnor i sophusen där var och en kan hälla olja/fett. Kostnaden för tunnor och tömning är mycket
låg men ett problem kan vara att annat än matolja/matfett (t.ex. motorolja) hälls i tunnorna och då
töms de inte av företaget. Styrelsen vill ha in synpunkter och 'Ja' eller 'Nej' från medlemmarna för att
ta ett beslut på nästa styrelsemöte. Lämna din åsikVsvar till Leif, i första hand på e-post
leif . kristoffersson @g mai l. com an nars på telefon 07 29-1 43094.

Hämtningsschema från sophusen diskuterades och följande gäller enligt info från VAFAB:
- Pappersforpackningar på tisdagar udda veckor
- Plastförpackningar på onsdagar jämna veckor
- Metallförpackningar på måndagar udda veckor
- Glas, ofårgat på fredagar udda veckor
- Glas, färgat på fredagar udda veckor
- Wellpapp på fredagar jämna veckor
Denna info finns också på Hemsidan,

$ 11 Ordinarie Arsstämma
Datum för stämman är 18 maj, 2017 kl. 19:00 i Brandthovdaskolans matsal. Motioner tillstämman ska
vara inlämnade till styrelsen senast 31 mars,2017

$ 12 Nästa styrelsemöte
Styrelsen kallas till nästa ordinarie sammanträde hemma hos Per-Erik Färdigsson, Lurblåsargatan 3
den 23 mars2017 kl. 19:00.

Avslutning
enförklarade mötet avsl utat.
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